UBND TỈNH KON TUM

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-NV3
V/v báo cáo công tác phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực nhiệm kỳ

2020 - 2025

Kon Tum, ngày     tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương

      (Có danh sách kèm theo)

Thực hiện Công văn số 540/VP-NC ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh V/v chuyển Công văn số 1430-CV/BNCTU ngày 17

tháng 01 năm 2024 của Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Để có cơ sở Tham mưu Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo kết

quả công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực nhiệm kỳ 2020-2025, Thanh tra

tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo kết quả công tác phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực nhiệm kỳ 2020-2025 theo đề cương gửi kèm theo công

văn này. Báo cáo gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày 26 tháng 01 năm 2024 để tổng

hợp, tham mưu Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh đúng thời gian quy định.

Vì thời gian gấp, Thanh tra tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh Thanh tra tỉnh (b/c);

- Phó Chánh Thanh tra (p/t);

- Lưu: VT, NV3.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Phạm Thị Đỗ Quyên

		2024-01-24T10:46:38+0700

		2024-01-24T13:44:24+0700

		2024-01-24T13:44:24+0700

		2024-01-24T13:44:24+0700